
営 業 終 了 の ご 案 内
平素より「洋惣菜店つばめグリル」をご利用いただき、

誠にありがとうございます。

当店は、2021年9月12日(日)をもちまして
営業終了致します。

これまでご愛顧賜りまして、誠にありがとうございました。

新 店 舗 の ご 案 内

2021年9月14日（火）～より 同区画にて
イベントスペースとして「塚田ファーム タルタルファクトリー（仮）」

が出店致します。
引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

今 後 の お 問 い 合 わ せ 先

株式会社 つばめ
Tel : 03-5461-8211

近隣店舗
つばめグリル DELI エキュート品川店
つばめグリル DELI エキュート東京店


